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Conselho Regional de Psicologia / BA
CNPJ: 37.115.490/0001-81
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Comparativo da Despesa Paga

Realiz. Periodo

Realiz. Exerc.

Periodo: 01/01/2012 a 31/12/2012

CREDITO DISPONIVEL DA DESPESA
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERACAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
CONTRATUAL

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
MOBILIARIA

JUROS E ENCARGOS DE EMPRESTIMOS POR
ANTECIPACAO DE RECEITA ORCAMENTARIA

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS

FINANCEIRAS

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE
EMPRESTIMOS E FINANCIAMENTOS
OBTIDOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE
AQUISICAO DE BENS E SERVICOS

JUROS E ENCARGOS DE MORA DE
OBRIGACOES TRIBUTARIAS

OUTROS JUROS E ENCARGOS DE MORA

JUROS E ENCARGOS EM SENTENCAS
JUDICIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
BENEFICIOS ASSISTENCIAIS
USO DE BENS E SERVICOS
MATERIAL DE CONSUMO
DESPESAS COM VEICULOS
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS
FISICAS

DIARIAS, AJUDAS DE CUSTO E JETONS
PASSAGENS

HOSPEDAGENS E ALIMENTACAO
DESPESA COM LOCOMOCAO

SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS
JURIDICAS

TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
CONTRIBUICOES

2.667.837,05
2.571.529,29
716.564,03
537.160,59
179.403,44
6.123,85

203,64
0,00
0,00
0,00

5.420,21

0,00

0,00
500,00

0,00

0,00

1.848.841,41
162.237,43
0,00
401.532,93
50.950,00
0,00

700,00

182.418,70

33.815,00
53.121,22
21.030,00
59.498,01

391.242,75

604.100,74
40.334,10

563.766,064

2.237.453,40
2.230.705,40
619.204,29
470.214,19
148.990,10
1.260,53

173,73
0,00
0,00
0,00

1.086,80

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1.610.240,58
150.055,08
0,00
324.795,65
35.056,08
0,00

385,00

153.650,57

28.558,41
46.338,39
15.392,96
45.414,24

314.857,87

562.607,94
18.893,54

543.714,40

" Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.
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2.237.453,40
2.230.705,40
619.204,29
470.214,19
148.990,10
1.260,53

173,73
0,00
0,00
0,00

1.086,80

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

1.610.240,58
150.055,08
0,00
324.795,65
35.056,08
0,00

385,00

153.650,57

28.558,41
46.338,39
15.392,96
45.414,24

314.857,87

562.607,94
18.893,54

543.714,40

430.383,65
340.823,89
97.359,74
66.946,40
30.413,34
4.863,32

29,91
0,00
0,00
0,00

4.333,41

0,00

0,00
500,00

0,00

0,00

238.600,83
12.182,35
0,00
76.737,28
15.893,92
0,00
315,00

28.768,13

5.256,59
6.782,83
5.637,04

14.083,77

76.384,88

41.492,80
21.440,56

20.052,24
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Despesa

Total:

DEMAIS DESPESAS CORRENTES

SERVICOS BANCARIOS

TRANSFERENCIAS CORRENTES
SUBVENCOES SOCIAIS
REPASSES

CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPTTAL

INVESTIMENTOS

OBRAS, INSTALACOES E REFORMAS
TITULOS E ACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIALS
PERMANENTES

AQUISICAO DE IMOVEIS
INTANGIVEL

INVERSOES FINANCEIRAS

EMPRESTIMOS CONCEDIDOS
TITULOS E ACOES

EQUIPAMENTOS E MATERIALS
PERMANENTES

AQUISICAO DE IMOVEIS
INTANGIVEL

AMORTIZACAO DA DIVIDA

AMORTIZACOES DE EMPRESTIMOS
OUTRAS AMORTIZACOES

OUTRAS DESPESAS CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

Salvador-BA, 31 de dezembro de 2012
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Valter da Mata Filho
Presidente CRP/03
430.657.405-91

http://crp-ba.implanta.net.br/siscont/contabilidade/comparativo.aspx?des=1
Periodo: 01/01/2012 a 31/12/2012

Orcado Realiz. Periodo

74.400,00
39.000,00
176.327,56
0,00
175.365,07
96.307,76
24.560,00
0,00

0,00
24.560,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
12.500,00
12.500,00
0,00
59.247,76

59.247,76

2.667.837,05

Realiz. Exerc.

59.167,14 59.167,14
37.328,43 37.328,43
161.428,47 161.428,47
0,00 0,00
161.078,47 161.078,47
6.748,00 6.748,00
6.748,00 6.748,00
0,00 0,00

0,00 0,00
6.748,00 6.748,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
2.237.453,40 2.237.453,40

Pedro José Meireles Ferreira
Contador
026417/0-2 CRC-BA
825.425.035-91

<" Evite imprimir. Colabore com o0 meio ambiente.

Diferenca
15.232,86
1.671,57
14.899,09
0,00
14.286,60
89.559,76
17.812,00
0,00

0,00

17.812,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
12.500,00
12.500,00
0,00
59.247,76

59.247,76

430.383,65
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